

Keski-Suomen digitukiverkoston uutiskirje Toukokuu 2024

Hyvät Keski-Suomen digituen verkostolaiset,

Kesäinen tervehdys uudesta Digibuusti! – peli-iloa ja digitaitoja Keski-Suomessa -hankkeesta. Kyseessä on Jyväskylän ammattikorkeakoulun ja Jyväskylän kesäyliopiston toteuttama hanke, joka ottaa tästä eteenpäin digitukijoiden verkoston hoiviinsa. Lämpimät kiitokset vielä Hykari-hankkeelle verkoston väliaikaisesta ylläpitämisestä!

Tutut jutut tulevat jatkumaan eli Digibuusti!-hanke lähettää digituen uutiskirjettä ja järjestää säännöllisiä verkostokahveja digitukijoille. Hankkeen myötä pystymme myös järjestämään digitukijoille lisäkoulutusta osaamisen kehittämiseen ja tarjoamaan muutenkin tukea digitukijoiden tekemään tärkeään työhön. Meihin saa siis olla matalalla kynnyksellä yhteydessä esimerkiksi digineuvonnan tuen tarpeissa tai vaikkapa neuvontatilanteissa esiin nousseiden digipulmien tiimoilta. Ratkotaan pulmia yhdessä!

Hanketiimin yhteystiedot:

Projektipäällikkö Susanna Nurmeksela, Jyväskylän ammattikorkeakoulu
susanna.nurmeksela@jamk.fi, +358 40 637 2355

Projektisuunnittelija Annika Knuutila, Jyväskylän kesäyliopisto
annika.m.knuutila@jyu.fi, +358 44 760 3722

Alla on lyhyt hanke-esittely sekä kootusti tietoa ajankohtaisista digikoulutuksista ja -tapahtumista.

Digibuusti!-hanke 1.3.2024–31.8.2026

Hankkeen tavoitteena on lisätä ikääntyvän maaseutuväestön digiosaamista, parantaa digituen saatavuutta, kehittää maakunnallista digitukijoiden verkostoa ja tarjota tietoa pelaamisen ja pelillisyyden mahdollisuuksista digitaitojen oppimisessa. Hanketta rahoittaa Keski-Suomen ELY-keskus, Maaseuturahasto. [Lisätietoa hankkeesta ja sen toiminnasta](#)

Digitaitoviikko käynnissä!

Kuluvalla viikolla 20.–26.5.2024 vietetään Digitaitoviikkoa. Digitaitoviikolle osallistuminen on maksutonta ja avointa kaikille aiheesta kiinnostuneille. Seuraa ohjelmaa osoitteessa: <https://dvv.fi/digitaitoviikko>

Sivulta poimittua: ”Digitaitoviikko tarjoaa digiosaamisen ja digituen parissa toimiville kiinnostavia sisältöjä. Tänä vuonna Digitaitoviikolla keskustelemme erityisesti ikääntyvän ja monimuotoistuvan Suomen digiosaamisen tilasta ja digituen tarpeista.”

Senioripelaamisen päivä 6.6. klo 12–15 Jamkin GamePit Pro -pelitilassa

Tervetuloa kaikki digipelaamisen mahdollisuuksista kiinnostuneet Digibuusti!-hankkeen järjestämään pelipäivään. Pääset halutessasi kokeilemaan pelaamista eri laitteilla ja alustoilla. Aiempaa pelikokemusta ei tarvita, mutta myös kokeneemmille pelaajille riittää tekemistä. Tarjolla iltapäiväkahvit. Ilmoittautuminen 31.5. mennessä sähköpostitse susanna.nurmeksela@jamk.fi tai osoitteessa bit.ly/senioripeli. Pelipäivän mainos liitteenä.

Keski-Suomen digitukijoiden verkostokahvit 22.8. klo 13–14

Vaihdetaan ajankohtaisia digikuulumisia. Erillinen Teams-kutsu lähetetään verkoston jäsenille lähempänä ajankohtaa. Myös alla olevan linkin kautta pääsee liittymään linjoille. Lämpimästi tervetuloa!

[Osallistumislinkki verkostokahveille](#)

Päivitä digiosaamistasi maksuttomien koulutusten avulla

Kuluttajaliiton tietoisuus: Miten varautua ja välttää valeverkkokauppoja? 27.5.2024 klo 13–14

- Asiantuntijana Kuluttajaliiton pääsihteeri Juha Beurling-Pomoell.
- [Lisätiedot ja osallistumisohjeet](#)

DVV:n Digiturvatilaisuudet ja -webinaarit 2024

- Digiturvatunti 13.6. klo 13–14
- Digiturvatunti 22.8. klo 13–14
- [Lisätiedot, osallistumislinkit ja aiempien tilaisuuksien tallenteet](#)

DVV:n kuukausittain järjestettävien webinaarien tallenteet löydät osoitteesta:

<https://www.mediaserver.fi/live/digituki>

- 18.4.2024 pidetyn webinaarin aiheena oli ”Puolesta asioinnin mahdollisuudet – mitä digitukijan kannattaa tietää aiheesta?”.

Osoitelähde: Digitukiverkoston uutiskirjeen tilaajat. Voit halutessasi poistua postituslistalta vastaamalla tähän viestiin.

Oikein mukavaa ja aurinkoista kesää!

Ystävällisin terveisin
Annika Knuutila